CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 130/2025

EMENTA: REQUER À CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA NEOENERGIA ELEKTRO

A REALIZAÇÃO DE PODA DE UMA ÁRVORE SITUADA NA RUA JOSÉ

GUARNIERI, AO LADO DO NUMERAL 100, BAIRRO JARDIM SILVANIA - REGIÃO

NORTE.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie a empresa Neoenergia
Elektro para que realize a poda de uma árvore situada na RUA JOSÉ GUARNIERI, ao lado do
numeral 100, BAIRRO JARDIM SILVANIA - REGIÃO NORTE.

JUSTIFICATIVA

Na data de 21 de março de 2025, este vereador esteve no local da demanda e através do
trabalho de fiscalização constatou que, os galhos do referido indivíduo arbóreo já estão atingindo
a fiação elétrica.

O pedido se faz necessário ante o risco causado pelo indivíduo arbóreo que possui galhos
entrelaçados à rede de energia elétrica

Portanto, a fim de evitarmos possíveis transtornos ou acidentes, e sobretudo preservamos
vidas, é que encaminho o presente requerimento solicitando cordialmente a empresa responsável
rápidas e urgentes providências sobre a demanda apresentada.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 21 de março de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
72

/2
02

5
-

21
/0

3/
20

25
 -

 1
2:

45
 -

 9
26

F
-F

G
21

-1
N

N
1-

P
1S

W

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
72

/2
02

5
-

21
/0

3/
20

25
 -

 1
2:

45
 -

 9
26

F
-F

G
21

-1
N

N
1-

P
1S

W

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
72

/2
02

5
-

21
/0

3/
20

25
 -

 1
2:

45
 -

 9
26

F
-F

G
21

-1
N

N
1-

P
1S

W

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
72

/2
02

5
-

21
/0

3/
20

25
 -

 1
2:

45
 -

 9
26

F
-F

G
21

-1
N

N
1-

P
1S

W

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=926FFG211NN1P1SW, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 926F-FG21-1NN1-P1SW

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
72

/2
02

5
-

21
/0

3/
20

25
 -

 1
2:

45
 -

 9
26

F
-F

G
21

-1
N

N
1-

P
1S

W

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=926FFG211NN1P1SW
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 926FFG211NN1P1SW
		2025-03-21T12:45:30-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura